[image: image1.wmf]
	РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

Первичная профсоюзная организация ________________________________
__________________________________________________________________
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____
заседания профсоюзного комитета
	___________________ 201___ г.
	г. Самара

В состав профсоюзного комитета избрано ____ человек
Присутствовали:
1. Ф.И.О.

2. Ф.И.О.
3. Ф.И.О.
и т.д.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.

2.

и т.д.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Указать решение профкома*

Расходы произвести за счет … (указать источник финансирования**)
1. Указать решение профкома*

Расходы произвести за счет … (указать источник финансирования**)
и т.д.

Председатель ППО: _________________________________________________

(подпись, фамилия, инициалы)

* При рассмотрении вопроса об оказании материальной помощи, премировании в выписке следует указать следующие данные по членам профсоюза: Ф.И.О., должность, сумму, причину выплаты,  номер лицевого счета члена профсоюза в банке и наименование банка.

При рассмотрении вопроса проведения мероприятия необходимо утвердить программу и смету расходов на проведение мероприятия.

** Источник финансирования: членские профсоюзные взносы или целевые поступления от хозоргана по КД на социально-культурные и иные мероприятия профорганизаций, в рамках уставной деятельности.